
B U R M I S T R Z  
Gminy i Miasta

Zarządzenie nr 66/2017 
Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec

z dnia 30.06.2017r.
w sprawie zmian w budżecie
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016r., poz.446 z późn. zm.)t art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm.) oraz §11  ust.3 i 4 uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 
528/XXV/16 z  dnia 20.12.201 óroku w sprawie budżetu Gminy Węgliniec na 2017rok 
Burmistrz Gminy i Miasta Węgliniec zarządza, co następuje:

§ i
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2017rok zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2017rok zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3
Plan po zmianach na 2017r. wynosi:
- po stronie dochodów 30.965.395,93zł, w tym: bieżące - 30.492.430,93zł, majątkowe - 
472.965,OOzł
- po stronie wydatków 33.945.378,93zł, w tym: bieżące - 29.705.877,93zł, majątkowe- 
4.239.501,OOzł

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Uzasadnienie
W § 1 dokonuje się zmian planu dochodów o kwotę 31.930„00zł, z tego:
1. Zwiększenia o kwotę 31.930,OOzł:
1.1. Dział 852, rozdział 85230 o kwotę 31.900,OOzł- dochody z tytułu dotacji z budżetu państwa na 
dofinansowanie zadań własnych w ramach programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na 
podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.219.2017.KR z dnia 27 czerwca 2017r. 
(MF052)
1.2. Dział 855, rozdział 85503 o kwotę 30,OOzł- dochody z tytułu dotacji z budżetu państwa na 
realizację zadań, związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.211.2017.KR z dnia 24 czerwca 2017r. (MF008)
W § 1 dokonuje się zmian planu wydatków o kwotę 31.930,OOzł, z tego:
1. Zmniejszenia o kwotę 139.624,Olzł:
1.1. Dział 010, rozdział 01095 o kwotę 0,01 zł - przeniesienie między §§ klasyfikacji budżetowej 
środków przeznaczonych na zwrot rolnikom części podatku akcyzowego, zawartego w cenie oleju 
napędowego.
1.2. Dział 600 o kwotę 135.718,OOzł, z tego:
a) rozdział 60014 o kwotę 1.406,OOzł- przeniesienie między §§ klasyfikacji budżetowej środków 
przeznaczonych na utrzymanie dróg powiatowych, realizowanego na podstawie porozumienia między 
jst
b) rozdział 60016 o kwotę 134.312,OOzł- przeniesienie między §§ klasyfikacji budżetowej środków 
przeznaczonych na remonty dróg gminnych

Burmiłtrz
Gminy i MiasjpWęgUniec

misi



1.3. Dział 710, rozdział 71035 o kwotę 500,00zł- przeniesienie między §§ klasyfikacji budżetowej 
środków przeznaczonych na utrzymanie bieżące cmentarzy
1.4. Dział 801 o kwotę 2.774,00zł- przeniesienie między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej, z tego:
a) rozdział 80104 o kwotę 1.115,00zł- przeniesienie oszczędności na wypłatach DWR w Przedszkolu 
Miejskim w Węglińcu do rozdziału 80148 na opłacenie faktur za zakup wyżywienia w stołówce 
przedszkolnej (z § 4040N-368,00zł, § 4040AO- 257,00zł, § 4110N-112,00zł, §4120N-289,00zł,§ 
4120AO-89,00zł na § 4220 w rozdziale 80148)
b) rozdział 80146 o kwotę 565,00zł- na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Ruszowie z § 
4700 na § 4300
c) rozdział 80148 o kwotę 1.094,00zł- przeniesienie oszczędności na wypłatach DWR w Przedszkolu 
Miejskim w Węglińcu (§ 4040AO-948,00zł, § 4110AO-123,00zł, § 4120AO- 23,00zł) na § 4220
1.5. Dział 854, rozdział 85401 o kwotę 600,00zł- na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w 
Węglińcu z § 4260 na § 4360
1.6. Dział 900, rozdział 90004 o kwotę 32,00zł- przeniesienie między §§ klasyfikacji budżetowej 
środków funduszu sołeckiego miejscowości Ruszów w zadaniu konserwacja elementów infrastruktury 
w parku
2. Zwiększenia o kwotę 171.554,Olzł:
2.1. Dział 010, rozdział 01095 o kwotę 0,01 zł - przeniesienie między §§ klasyfikacji budżetowej 
środków przeznaczonych na zwrot rolnikom części podatku akcyzowego, zawartego w cenie oleju 
napędowego.
2.2. Dział 600 o kwotę 135.718,OOzł, z tego:
a) rozdział 60014 o kwotę 1.406,OOzł- przeniesienie między §§ klasyfikacji budżetowej środków 
przeznaczonych na utrzymanie dróg powiatowych, realizowanego na podstawie porozumienia między 
jst
b) rozdział 60016 o kwotę 134.312,OOzł- przeniesienie między §§ klasyfikacji budżetowej środków 
przeznaczonych na remonty dróg gminnych
2.3. Dział 710, rozdział 71035 o kwotę 500,OOzł- przeniesienie między §§ klasyfikacji budżetowej 
środków przeznaczonych na utrzymanie bieżące cmentarzy
2.4. Dział 801 o kwotę 2.774,OOzł- przeniesienie między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej, z tego:
a) rozdział 80146 o kwotę 565,OOzł- na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Ruszowie z § 
4700 na § 4300
c) rozdział 80148 o kwotę 2.209,OOzł- przeniesienie oszczędności na wypłatach DWR w Przedszkolu 
Miejskim w Węglińcu na § 4220
2.5. Dział 852, rozdział 85230 o kwotę 31.900,OOzł- środki z dotacji z budżetu państwa na 
dofinansowanie zadań własnych w ramach programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"
2.6. Dział 854, rozdział 85401 o kwotę 600,OOzł- na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w 
Węglińcu z § 4260 na § 4360
2.7. Dział 855, rozdział 85503 o kwotę 30,00zł-środki z dotacji z budżetu państwa na realizację zadań, 
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny
2.8. Dział 900, rozdział 90004 o kwotę 32,OOzł- przeniesienie między §§ klasyfikacji budżetowej 
środków funduszu sołeckiego miejscowości Ruszów w zadaniu konserwacja elementów infrastruktury 
w parku

2



Plan dochodów budżetu gminy Węgliniec na 2017rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 66/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 30.06.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zm ianie

852 Pomoc społeczna 772 995,00 31 900,00 804 895,00

85230 Pomoc w  zakresie dożywiania 118 100,00 31 900,00 150 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 118 100,00 31 900,00 150 000,00

855 Rodzina 6 753 248,00 30,00 6 753 278,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 30,00 30,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 30,00 30,00

Razem: 30 933  46 5 ,9 3 31 9 3 0 ,00 30  9 6 5  3 9 5 ,93

BeSTia
Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Węgliniec na 2017rok
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 66/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 30.06.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łow iectwo 185 399,93 0,00 185 399,93

01095 Pozostała działalność 56 464,93 0,00 56 464,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,54 -0 ,01 129,53

4300 Zakup usług pozostałych 201,56 0,01 201,57

600 Transport i łączność 1 319 646,00 0,00 1 319 646,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 42 559,00 0,00 42 559,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 1 200,00 3 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00 206,00 566,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 099,00 -1  406,00 38 693,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 276 241,00 0,00 1 276 241,00

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 10 000,00 39 427,00 49 427,00

4270 Zakup usług remontowych 522 120,00 - 134 312,00 387 808,00

4300 Zakup usług pozostałych 257 730,00 94 885,00 352 615,00

710 Działalność usługowa 128 000,00 0,00 128 000,00

71035 Cmentarze 119 000,00 0,00 119 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 - 500,00 80 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 175 353,00 0,00 10 175 353,00

80104 Przedszkola 1 294 525,00 -1  115,00 1 293 410,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 780,00 - 625,00 28 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 593,00 -11 2 ,00 63 481,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 497,00 - 378,00 9 119,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 666,00 0,00 35 666,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 565,00 13 065,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 566,00 - 565,00 14 001,00

BeSTia
Strona 1



>k
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 91 585,00 1 115,00 92 /u

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 - 948,00 2 952,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 049,00 -12 3 ,00 8 926,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 276,00 - 23,00 1 253,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 209,00 2 209,00

852 Pomoc społeczna 1 902 462,00 31 900,00 1 934 362,00

85230 Pomoc w  zakresie dożywiania 218 100,00 31 900,00 250 000,00

3110 Świadczenia społeczne 208 100,00 31 900,00 240 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowaw cza 341 125,00 0,00 341 125,00

85401 Świetlice szkolne 273 245,00 0,00 273 245,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 600,00 9 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 480,00 600,00 1 080,00

855 Rodzina 7 195 683,00 30,00 7 1 9 5  713,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 30,00 30,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30,00 30,00

900 Gospodarka kom unalna i ochrona środowiska 5 215 424,00 1 0,00 5 215 424,00

90004 Utrzymanie zieleni w  m iastach i gminach 242 752,00 0,00 242 752,00

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 172,00 32,00 204,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 528,00 - 32,00 184 496,00

R azem : 33  91 3  4 4 8 ,9 3 31 9 3 0 ,00 33 9 4 5  37 8 ,9 3

BeSTia
Strona 2


